№ £ > £ > /S

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ А Л Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
администрации города Яровое от
11.05.2017 №424

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Яровое
Алтайского края от 11.05.2017 №424 «О создании Единой комиссии по
осуществлению закупок уполномоченным органом, уполномоченным на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных
заказчиков города Яровое Алтайского края, об утверждении положения и
состава Единой комиссии», пункт 4 приложения 1 к постановлению
администрации города Яровое Алтайского края от 11.05.2017 №424 изложить в
следующей редакции:_____
4. Дегтярёва Ирина

Николаевна
главный специалист отдела по муниципальным
закупкам, член комиссии, секретарь комиссии

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление, в течение трёх рабочих дней с даты утверждения
настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Начальнику организационного отдела Блиновой Т.Г направить
настоящее постановление на публикацию в «Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам s ' '  В.И. Шилов